IRYAN

INSCRICAO

201904986-1
201902683-4
201908373-9
201908862-2
201903389-6
201903901-0
201911041-0
201916696-4
201912816-6
201904090-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2021 - ETAPA 3
CURSQO: 013 - Ciéncias Econdmicas (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 027/2021-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

HELLYZANGELA RUTES DA SILVA ZORZI
NIARA NOGUEIRA GOMIDE

GIOVANA ANTONIASSI DA SILVA
VINICIUS ROMAN

TACIANE DE SOUZA MOTA

FELIPE FERRACINI DE SOUZA
MANOELLY VICTORIA ORTIZ FRANCISCO
LEONARDO DE ALMEIDA SILVA VERONEZI
PEDRO LUCAS OLIVEIRA FREITAS
IZABELA JACOB ROCHA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
58.0 215
24.5 195
40.0 24.0
34.0 18.0
41.0 155
57.0 19.0
24.0 18.5
25.0 14.5
20.5 11.0
13.0 3.0

LIN.
ESTR

8.5
16.0
14.0

7.5
11.0
14.0

0.0
17.0

3.0

3.0

HIS
135
9.0
6.0
13.5
12.0
12.0
7.5
15.0
4.5
7.5

MAT
13.0
7.0
9.5
11.5
35
SIS
15
2.0
7.0
8.0

RED
108.0
114.0

80.0
100.0
94.0
80.0
114.0
79.0
83.0
62.0

ETAPA 3
(PESO 2)

222.5
190.0
173.5
184.5
177.0
185.5
165.5
152.5
129.0

96.5

ETAPA 2
(PESO 2)

228.5
189.0
207.5
180.5
197.5
198.0
186.5
157.5
142.0
119.0

ETAPA 1
(PESO 1)

189.5
179.5
174.0
202.5
177.5
152.0
190.0
133.0

99.5
129.5

ESCORE FINAL
1091.5
937.5
936.0
932.5
926.5
919.0
894.0
753.0
641.5
560.5

CLAS SITUAGAO
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=
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA



